
令和７年８月吉日 

 
卒業生各位 

 
                                              青森県立八戸第二養護学校 
                                                 校 長   小笠原 雅 和 
 

 
「卒業生の集い」の御案内 

 
 
晩夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、今年度も「卒業生の集い」を下記のとおり開催いたします。 
つきましては、障がい者スポーツを通して、久々に会う旧友、先生方と交流し、楽しい

時間を過ごせるように進めて参りたいと考えております。ぜひ御出席くださいますよう御
案内申し上げます。 

 
 

記 

 

１ 日 時  令和７年９月２７日（土）９：３０～１２：００ 

 

２ 場 所  青森県立八戸第二養護学校 体育館 

 

３ 内 容  ボッチャ、フライングディスク、ダンス 

 

４ 持ち物  上履き、汗拭きタオル、水分（必ず御持参ください） 

 

５ その他  返信はがきは、８月２９日（金）までに御投函ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  

青森県立八戸第二養護学校  

渉外部 担当 三浦 隆、佐藤 恵利 

電 話：０１７８－９６－１２１４ 


